

BERGAMOT EXTRACT STANDARYZ. 25% BIOFLAWONOIDÓW CYTRUSOWYCH 30 KAPS

Galeria Produktu



Opis Produktu

BERGAMOT EXTRACT - Standaryzowany Ekstrakt z Bergamotki 500mg - 30 Kapsułek Bio Herbs BERGAMOT EXTRACT 500mg - Standaryzowany na 25% Bioflawonoidów Naturalny ekstrakt z owoców bergamotki wspierający utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu i trójglicerydów, a także zdrowie układu sercowo-naczyniowego dzięki działaniu antyoksydacyjnemu bioflawonoidów cytrusowych. Ekstrakt z owoców bergamotki (*Citrus medica* L.) - 500 mg w jednej kapsułce Bioflawonoidy cytrusowe 25% - 125 mg w dziennej porcji 30 kapsułek - miesięczny zapas suplementu Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/005924/2025 Działanie BERGAMOT EXTRACT Wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu i trójglicerydów - dzięki zawartości naturalnych bioflawonoidów. Wspiera zdrowie serca i naczyń krwionośnych - wpływa korzystnie na metabolizm lipidów i gospodarkę tłuszczową. Działa antyoksydacyjnie - bioflawonoidy pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Naturalne pochodzenie składników - produkt zawiera wyłącznie ekstrakt roślinny bez zbędnych

dodatków. Dla kogo jest przeznaczony? BERGAMOT EXTRACT polecany jest osobom pragnącym wspierać zdrowie układu sercowo-naczyniowego, szczególnie przy problemach z poziomem cholesterolu czy trójglicerydów. Idealny dla osób prowadzących intensywny tryb życia, narażonych na stres i szukających naturalnego wsparcia metabolicznego. Środki ostrożności Nie przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i w trakcie laktacji bez konsultacji lekarskiej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Zalecane spożycie: 1 kapsułka podczas posiłku, popić dużą ilością płynu. Składniki i przechowywanie Składniki: Ekstrakt z owoców bergamotki (*Citrus medica L.*); Otoczka kapsułki: Żelatyna. Skład dziennej porcji (1 kapsułka): Ekstrakt z owoców bergamotki (*Citrus medica L.*) - 500 mg Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 30 kapsułek / 600 mg | Masa netto 18 g Najczęściej zadawane pytania Jak działa ekstrakt z bergamotki na poziom cholesterolu? Ekstrakt z bergamotki zawiera naturalne bioflawonoidy cytrusowe, które wspierają prawidłowy metabolizm lipidów w organizmie. Standaryzacja na 25% bioflawonoidów gwarantuje skuteczną dawkę składników aktywnych, które pomagają utrzymać zdrowy poziom cholesterolu i trójglicerydów we krwi. Jak długo należy stosować suplement, aby zauważyć efekty? Regularne stosowanie suplementu zgodnie z zaleceniami przez okres co najmniej 4-8 tygodni pozwala na optymalne wsparcie organizmu. Efekty mogą być indywidualne i zależą od stylu życia, diety oraz ogólnego stanu zdrowia. Zaleca się konsultację z lekarzem przed rozpoczęciem suplementacji. Czy produkt jest bezpieczny dla osób z alergiami pokarmowymi? Produkt jest bezglutenowy, nie zawiera jodu ani kazeiny, co czyni go odpowiednim dla osób z nietolerancjami pokarmowymi. Jednak osoby z alergią na owoce cytrusowe powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem. Otoczka kapsułki zawiera żelatynę. Jak prawidłowo przechowywać suplement? Suplement należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Opakowanie powinno być szczelnie zamknięte i przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci, aby

zachować pełną skuteczność składników aktywnych. Ważna InformacjaZ dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju!W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla Ciebie?Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicąStopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBSDlaczego MY HERBS?Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie.Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie.Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Postać	kapsułki
Nazwa	Bergamot Extract
Podstawowy składnik	ekstrakt z owoców bergamotki
Liczba sztuk	30
Cechy dodatkowe	bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem
EAN (GTIN)	5903714703524
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne